Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A CONFIRMAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

DIVULGAÇÃO DOS NÚMEROS DE INSCRIÇÃO

Em atenção ao disposto no Edital n.º 86, de 16 de dezembro de 2021, publicado no DODF Nº

236, de 20 de dezembro de 2021, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA

A CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, na forma do Anexo I e DIVULGA o Resultado Final da

Confirmação das Inscrições e o NÚMERO DE INSCRIÇÃO, na forma do Anexo II, DO

PROCESSO SELETIVO DE PRECEPTORES PARA O EXERCÍCIO DA ATIVIDADE DE

PRECEPTORIA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA

SAÚDE (ESCS) – Seleção 2022.

1. A relação dos candidatos, no Anexo I, está ordenada por nome completo do candidato, vaga a

que concorre e resultado.
2. A relação dos candidatos, no Anexo II, está ordenada por número de inscrição, nome do

candidato, número da vaga a que concorre, carreira na SES-DF e observação.

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO I
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Preceptoria dos Cursos de Graduação da ESCS - Seleção 2022
Recurso Contra a Confirmação da Inscrição

Nome completo Vaga a que
concorre Nº

RESULTADO

POLIANY RIBEIRO SOUZA

62

INDEFERIDO - O recurso exarado pela candidata
assenta-se em exposição de motivos pela
qual sua inscrição teria sido obstruída "pela instabilidade
da rede por ocasião do encaminhamento de minha
documentação" ainda dentro do prazo estabelecido pelo
Edital.

No entanto, a manifestação oferecida
pela Diretoria de Tecnologia da Informação desta
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde
esclarece que "uma análise técnica minuciosa na
plataforma Google Forms não revelou nenhum problema
que impedisse o usuário de visualizar, preencher, anexar e
enviar a documentação exigida no referido edital. A nossa
plataforma possui uma alta disponibilidade e é
monitorada 24 horas por dia, 7 dias por semana, e no
período de inscrição não foi registrado qualquer erro e/ou
problema que impedisse a sua utilização. Informamos
ainda que no dia 28/01/2022, no período de 21h até às
23:55h, foram registradas 22 inscrições na plataforma,
reafirmando a análise realizada".

Tendo em vista o exposto, essa Banca manifesta-
se pelo INDEFERIMENTO do recurso em tela.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO II
RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Preceptoria dos Cursos de Graduação da ESCS - Seleção 2022 - Resultado Final da
Confirmação da Inscrição e Divulgação dos Números de inscrição

Número de
Inscrição

Nome do candidato
Número

da opção
de vaga

Carreira na
SES-DF

OBSERVAÇÃO

1
ALICE AVELAR
GONCALVES

128 Enfermeiro

2
CARINE CORREA DE
ALMEIDA E SILVA

6 Enfermeiro

3
CARINE ROCHA
BATISTA DA CUNHA

06 Enfermeiro

4
JAE DE OLIVEIRA
SILVA

69 Médica

5
ODIL GARRIDO
CAMPOS DE
ANDRADE

118 Médica

6
RAQUEL DA SILVA
SOUZA

17 Enfermeiro

7
CLAUDIO
VENDRUSCOLO

62 Médica

8
MARCELO ANTONIO
CORREIA PEIXOTO

93 Médica

9
ÁRTEMIS HILLARY
PIRES GOMES DA
SILVA

145 Médica

10
LEILA BARBOSA
REZENDE TEIXEIRA

13 Enfermeiro

11
TATIANE
FRANCELINA
CAMPOS

14 Enfermeiro

12
FABIANA FEITOSA
CAVALCANTE
AMANCIO

8 Enfermeiro

13
RAVENA RODRIGUES
DE OLIVEIRA

22 Enfermeiro

14
SCHEILLA MARIA DA
SILVA FREIRE

35 Enfermeiro

15
KATIA CRYS MOURA
OGLIARI

62 Médica

16
EDMON MARTINS
PEREIRA

19 Enfermeiro

17
UELVER CINTRA
PEREIRA DA SILVA

123 Médica

18
DAVI OLIVEIRA
SANTOS PEDROSO

144 Enfermeiro

19
MANOEL DO
NASCIMENTO
GOMES FILHO

125 Médica

20
CONRADO
CARVALHO HORTA
BARBOSA

139 Médica

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

21
JOSÉ MARIA
JANUÁRIO

20 Enfermeiro

22
VANESSA WOLFF
MACHADO

119 Médica

23
BARBARA DE
OLIVEIRA CARVALHO

10 Enfermeiro

24
MAURÍCIO DA COSTA
BAPTISTA

36 Enfermeiro

25
HELEN DE MELO
SANTOS OSTERNE

604 Médica

26
VERA LUCIA
MIRANDA NUNES
SERAFIM

77 Médica

27
PEDRO ROSA DA
SILVA FILHO

79 Médica

28
JOÃO VIEIRA DOS
SANTOS FILHO

129 Médica

29
HICARO PEDRO
RAYMUNDO
MACHADO OLIVEIRA

60 Médica

30
VICTOR OLIVEIRA
ALVES

99 Médica

31
VIRGINIA GILA DE
AMORIM

129 Médica

32
SUERLENE
AGUSTINHO
PEREIRA BORGES

128 Enfermeiro

33
JOSÉ CARLOS DE
QUEIROZ JUNIOR

71 Médica

34
ANA LUIZA STURION
GRISOTO

132 Enfermeiro

35
DÉBORA PIPAS DE
SIMONE

63 Médica

36
BRUNO BARBOSA
BANDEIRA

67 Médica

37
ISABELLE FERREIRA
DE MOURA
CARDOSO

62 Médica

38
PAULA CRISTINA DA
SILVA LIMA

118 Médica

39
ANA CAROLINA
TARDIN MARTINS

133 Médica

40
MARCIA CAMPOS
SOARES

14 Enfermeiro

41 ORLANDO LOPATA 103 Médica

42
ELAINE CRISTINA
SANTANA

07 Enfermeiro

43

CAROLINA
BERNARDO VIEIRA
ALMEIDA
GONÇALVES

19 Enfermeiro

44
GRAZIELE DE MELO
MURICI

14 Enfermeiro

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

45 SERGIO LEUZZI 86 Médica

46
ALANY PEREIRA DE
CASTRO

42 Enfermeiro

47
BRUNO MARIANO
ALVES PEREIRA

21 Enfermeiro

48
ANA  MEDEIROS
FARIAS DA MATA

111 Médica

49
ANA LUIZA ALVES
ROSA LEITE

25
Assistência
Pública a
Saúde

50
LARISSA FERNANDA
DE CARVALHO
LOURENÇO

39 Enfermeiro

51
SELMA COELHO DA
SILVA

136 Enfermeiro

52
FÁTIMA RAMEZ ABOU
ABBAS LACERDA

59 Médica

53
ISRAEL MARIANO
MENDES

59 Médica

54
JANINE SILVA PIRES
HORTA BARBOSA

60 Médica

55
FERNANDA DE
ALMEIDA VELOZO
MEIRELES

41 Enfermeiro

56
REGINA GOMES DE
SOUSA

35 Enfermeiro

57
MICHELLE PEREIRA
LIMA DOS REIS

87 Médica

58
ROGÉRIO DO CARMO
MOREIRA

118 Médica

59
EDILSON GOMES
IZAIAS

136 Enfermeiro

60
LUCIANA MELO DE
MOURA

3 Enfermeiro

61
SAMUEL MARIANI
PASSOS DA SILVA

119 Médica

62
RICARDO CÉSAR
FRADE NOGUEIRA

71 Médica

63
DANIEL SEABRA
RESENDE CASTRO
CORRÊA

85 Médica

64
NAYARA DAMÁZIO
CHAVEIRO VILELA

60 Médica

65
FRANCISCO JOB
NETO

107 Médica

66
MAÍRA FIGUEIREDO
DIAS

08 Enfermeiro

67
FERNANDO
CARRUSCA BRITTO

98 Médica

68
JULIANA SOARES DE
FRANCA

34 Enfermeiro

69
KELLY FABIANA
ALMEIDA TAVARES

503 Médica

70
JANE FERREIRA
GUIMARÃES AMARAL

7 Enfermeiro

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

71
SÁVIO ANANIAS
AGRESTA

67 Médica

72
HELLEN RÉGIA DE
AVELAR RODRIGUES

126 Enfermeiro

73
WENDEL ANTONIO
ALVES MOREIRA

137 Médica

74
ANA MARIA MORAES
MUNIZ PADUE

36 Enfermeiro

75
NEUZIMAR XAVIER
DE OLIVEIRA

20 Enfermeiro

76
FERNANDO
FERNANDES
CORREIA

56 Médica

77
ANNA CHRISTINA DE
CARVALHO BEZERRA

24 Enfermeiro

78
LAYARA PAIVA
LISBOA NASCIMENTO

3 Enfermeiro

79
MAURO CESAR SILVA
MACHADO

2 Enfermeiro

80
LIGIA PINEHRO
CORDEIRO

89 Médica

81
CAMILA BOARETTO
PAULA
VASCONCELOS

145 Médica

82
LUCIANO LUIZ
SIQUEIRA

31 Enfermeiro

83
LUCIANA CHAVES DE
LEMOS

64 Médica

84
KARYNE JORGE
ELIAS SCHROFF

79 Médica

85
CRISTIANE DANIELE
VON BORSTEL DA
SILVA

80 Médica

86
CARLOS ERICSON
MOTA

81 Médica

87
ANDRE FONSECA DE
GUSMAO

60 Médica

88
MARIA DENISE DE
JESUS MADALENA
GUERRA

138 Enfermeiro

89
JANAINA FARIA
LOPES DE MEIRELES

138 Enfermeiro

90
IZABELLE
MONTANHA
BARBOSA

68 Médica

91
PRISCILA REIS
MARTINS

98 Médica

92
MILEN COSTA
MERCALDO

141 Médica

93
CLARISSA FREIRE
AMADO

124 Enfermeiro

94
LARA MOTA
MARINHO

144 Enfermeiro

95
JOSÉ MELO MACEDO
NETO

104 Médica

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

96
NATALIA PAES
BARBOSA
VALADARES

113 Médica

97
PATRICIA FERRAZ DE
OLIVEIRA

142 Enfermeiro

98
PEDRO WILSON
BATISTA CORDEIRO
MOURA

64 Médica

99
MARCELO HENRIQUE
DE SOUSA E SILVA
MARTINS

90 Médica

100
LUCIANO
GONÇALVES DOS
SANTOS

34 Enfermeiro

101
RAQUEL DIAS DA
SILVA VAZ

139 Médica

102
NAIMA MOURA
HAMIDAH SILVA

106 Médica

103
BETYNA SALDANHA
CORBAL

52 Médica

104
ARIADNE BUENO DE
ALMEIDA

106 Médica

105
VANESSA DA SILVA
GADELHA

11 Enfermeiro

106
PAOLA ALMEIDA DOS
SANTOS SOBRAL

142 Enfermeiro

107
MATEUS LOPES DO
NASCIMENTO

5 Enfermeiro

108
CATHARINE SALES
ARRUDA

11 Enfermeiro

109 JOSE MIGUEL NETO 93 Médica

110
MARCO ANTÔNIO DE
OLIVEIRA

131 Médica

111
CAROLINE ANDRÉ
SOUTO

118 Médica

112 LUCAS LIMA COSTA 79 Médica

113
RAISSA
NASCIMENTO LEAL

30 Enfermeiro

114
GELZINETH DA SILVA
LIMA

5 Enfermeiro

115
LUIZA CARMO DE
AGUIAR

4 Enfermeiro

116
TACIANA SARMENTO
CARDOSO DE
OLIVEIRA

115 Médica

117
AMANDA SABINO
CUNHA

24 Enfermeiro

118
AMANDA SANTOS
FERNANDES
COELHO

46 Enfermeiro

119
FERNANDA
REGINATTO BAU

106 Médica

120
ERICA DA SILVA
BARBOSA

4 Enfermeiro

121
BRUNA CÔRTES
RODRIGUES

118 Médica

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

122
LARA WANDERLEY
PAES BARBOSA

62 Médica

123
FERNANDO DE MELO
BARBOSA SOUSA

43 Enfermeiro

124 ROGERIO LUIZ PINTO 15 Enfermeiro

125
WILLEKE
CLEMENTINO
SLEEGERS

141 Médica

126
LUCIENE CORADO
GUEDES

21 Enfermeiro

127

NAGYLLA
FRANCELLY JUSTO
DE SOUZA LOBO DE
LA ROCHA

118 Médica

128
LARA MENDES DE
AQUINO

136 Enfermeiro

129
TUZZA BACK
CARRIJO

105 Médica

130
PEDRO COSTA
PAIXÃO

120 Médica

131
VALÉRIA CUNHA DE
ALMEIDA CARNEIRO
ALVARENGA

15 Enfermeiro

132
JULISSE MARCELA
NEPOMUCENO
ARAGÃO

43 Enfermeiro

133
DÉBORA APARECIDA
DE OLIVEIRA LEÃO

11 Enfermeiro

134
ELIANA MARIA
LISBOA DE ARAUJO

122 Enfermeiro

135
GABRIEL FRAUZINO
GOMES DE BARROS

83 Médica

136
LILIAM CALAFELL
ARAUJO FRANCO

109 Médica

137

LILLAIN CYBELE DE
ABRANTES
FRANKLIN DE
MEDEIROS

21 Enfermeiro

138
GUILHERME
HENRIQUE DA SILVA
ROCHA

117 Médica

139
MARCELA DANIELA
PINHEIRO

1 Enfermeiro

140
BIANCA DE ALMEIDA
PINHEIRO

92 Médica

141
LUCIENE EMIKO
ARAKAKI

125 Médica

142
MARÚCIA VALENÇA
BARBOSA DE
MIRANDA

130 Enfermeiro

143
THAIS FERNANDES
BORGES

105 Médica

144
LARISSA OLIVEIRA
DIAS

604 Médica

145
RAQUEL BARRETO
DE ARRUDA MELO

132 Enfermeiro

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

146
JOHNNY EMANUEL
FERREIRA SILVA

88 Médica

147
PATRICIA BOTELHO
DE SOUZA

10 Enfermeiro

148
ALCINETE MARQUES
COÊLHO

140 Enfermeiro

149
MARIANA LIMA
FONSECA

124 Enfermeiro

150
ENZO ERNANI SOUZA
E SILVA

82 Médica

151
BRUNA BARBOSA DE
OLIVEIRA

124 Enfermeiro

152
ISADORA PARREIRA
MONTEIRO

140 Médica

153
HERMECILDA
RABELO VIEIRA

124 Enfermeiro

154
ISIS WALESKA
SANTANA
RODRIGUES PORTO

142 Enfermeiro

155

MARIA JOCILDA DE
ALBUQUERQUE
GUIMARÃES D'
OLIVEIRA

110 Médica

156
FABIANA ARANTES
DE ARAÚJO MENDES

604 Médica

157
RODRIGO CASTRO
SAMPAIO

37 Enfermeiro

1/23/2022 21:47:20
Paula Cristina da Silva
Lima

118 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/24/2022 10:26:55
Ricardo César Frade
Nogueira

71 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/25/2022 16:21:03
Ariadne Bueno de
Almeida

106 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/25/2022 16:57:13
LAYARA PAIVA
LISBOA NASCIMENTO

3 Enfermeiro
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/26/2022 14:30:46
Débora Aparecida de
Oliveira Leão

11 Enfermeiro
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/27/2022 13:12:45
FRANCISCO JOB
NETO

107 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/27/2022 18:50:49
Camila Boaretto Paula
Vasconcelos

145 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/27/2022 21:34:13
Luciana Chaves de
Lemos

64 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/27/2022 22:39:24 Lara Mota Marinho 144 Enfermeiro
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

1/28/2022 11:44:54
Débora Aparecida de
Oliveira Leão

11 Enfermeiro
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/28/2022 18:43:07 Tuzza Back Carrijo 105 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10

1/28/2022 22:18:49
Enzo Ernani Souza e
Silva

82 Médica
Inscrição Duplicada
CANCELADA- item
8.10